
Z2 sp< — /lgc7jj /zqqcj - ci 1

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 24.11.2020
č. objednatele ZZSPK 1809/2020

Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Klatovská tř. 2960/2001, 30100 Plzeň
lČ: 45333009
DIČ: CZ45333009
statutární zástupce: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička - ředitel
Kontaktní osoba:
bankovní spojeni: SOB, č. ú.
(dále jen ,,objednatel")

a

zolt projekt s.r.o.
Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni r oddíl C, vložka 20299
se sídlem: Plzeň - Radobyčice , 301 00 , Kruhová 90/2
zastoupený: ondřejem Drncem - jednatelem
lČ: 27989208
DIČ: CZ 27989208
bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek Č.1

ke smlouvě ,,Stavební úpravy myčky aut ZZSPK VZ Domažlice" ze dne 24.11.2020

l. Předmět dodatku č. 1 smlouvy - změna díla

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla o vícepráce a s tím souvisejIcI
méněpráce, které budou provedený v místě plnění:

Položka Vfcepráce M!něpráce Rozdíl bez DPH 21% Ce!la v KČv Kc bez DPH v Kč bez DPH DPH vc. DPH
1. Zvětšení otvoru a 132 879,52 40 159,30 92 720,22 19 471,25 112 191,47
větší garážová vrata
2. Odvodňovací, 37 509,87 37 509,87 7 877,07 45 386,94
kanálek před ob:ektem
3. Zmenšeni rozměrů 52 384,68 56 951,40 -4 566,72 -959,01 -5 525,73
oken

4. Zateplení stropu 143 455,71 143 455,71 30 125,70 173 581,41

CELKEM 366 229,78 97 110,70 269 119,08 56 515,01 325 634,09

1.2. Změny v předmětu díla jsou odůvodněny následovně:

- přizpůsobení vjezdu do myčky budoucím větším sanitkám (pol. l)

- snížení energetických ztrát budovy (pol. 3 a 4)
- 1-



- zvýšeni bezpečnosti práce v zimě (pol. 2)
1.3. Stavební práce budou zabezpečeny v rozsahu položkového rozpočtu prací a při

vyúčtování budou řádně doloženy. Smluvní strany dále dohodly, že provedení výše
uvedených prací nemá vliv na harmonogram realizace díla uvedený ve Smlouvě o
dílo ze dne 24.11.2020.

II. Změna ceny za provedení díla
2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedeni změn díla specifikovaných v či. 1.1.

tohoto dodatku činí částku ve výši 269 119,08 Kč bez DPH, celkem tedy
325 634,09 Kč S DPH

Toto navýšení celkové ceny díla není ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 písm. b)
bod 2. zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť se jedná o
změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

2.2. Původní cena za dílo, která činila 1 857 594,27 Kč bez DPH, se tedy zvýší na částku
2 126 713,35 KČ bez DPH (slovy Dva_miliony jednostodvacetšest_tisíc
sedmsettřináct korun třicetpět haléřů).

2.3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat jednotlivé vícepráce nejdříve po odsouhlasení jejich
bezchybného provedení zástupcem technického dozoru objednatele.

Ill. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo ze dne 24.11.2020 zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 24.11.2020 nabývá platnosti okamžikem,
kdy je podepsán oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel.

3.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí
mu a zavazují se k jeho plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek
č. 1 byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

Objednatel 14 -06" 2021 Zhotovitel

V Plzni, dne V Plzni, dne ?. C. zQczj

"""""° " ZOLT C r.o.
plz Kruhová ň

"1á!ovska ň lČ: 279 89 2 9208

, ,,, zapsáno i,oddíl (Á)

........ íňQo,'.t.MU Dr. Bc. Pavel Hrdlička pan Ondřej Drnec

-2-


